
ITTF Mini Cadet Boys Singles B

 472 SALTZER T

 407 LARSSON D

 407 LARSSON D
3, 5, -9, 6

1, 8, -8, 9

-8, 10, 9, 9

 278 LAM K N

 073 CABRERA R

 319 BRUSKOV S

 121 RASANEN A

 323 GAZARYAN S

 416 SANDHOLT M

 073 CABRERA R

 319 BRUSKOV S

 323 GAZARYAN S

WO

3, 8, -10, 4

-4, 7, -5, 7, 10

7, -10, 10, 9

6, -8, 9, 7

-11, -8, 2, 8, 7

6, 8, -6, -9, 7

6, 4, 9

-2, 13, -7, 8, 9

 323 GAZARYAN S

 275 FROSETH M

 028 KRASHYNSKI Y

 416 SANDHOLT M

10, 6, 5

 472 SALTZER T

 021 DOUIN M

 122 KHOSRAVI S

 407 LARSSON D

5, 3, 1

5, 5, 6

 229 ABULRAHI H

 278 LAM K N

 073 CABRERA R

 424 LUNDQVIST S

 053 SORM L

 319 BRUSKOV S

 063 KOENGERSKOV 

 121 RASANEN A

 319 BRUSKOV S

 319 BRUSKOV S

 407 LARSSON D

-12, -8, 6, 5, 11

7, 6, 4

8, 5, -18, 7

5, 6, -9, 8

8, 8, -5, 11

6, 10, -7, -8, 6

 407 LARSSON Dennis, SWE
 323 GAZARYAN Sergey, RUS

 404 JARVERUD ERIKSSON Isak, SWE
 275 FROSETH Martin, NOR
 028 KRASHYNSKI Yauheni, BLR

 416 SANDHOLT Mattias, SWE

 277 THOMASSEN Felix Boehler, NOR
 021 DOUIN Mathis, BEL
 122 KHOSRAVI Sam, FIN
 222 ALANDANUSI Amer, KSA

 229 ABULRAHI Hadi, KSA

 278 LAM Khai Noah, NOR
 073 CABRERA Rafael, DOM
 125 PULLINEN Leonid, FIN

 424 LUNDQVIST Simon, SWE
 053 SORM Lubos, CZE

 224 ALMUTAIRI Talal, KSA
 319 BRUSKOV Sergey, RUS
 063 KOENGERSKOV Carl, DEN
 223 ALHARBI Khalid, KSA

 121 RASANEN Aleksi, FIN
 472 SALTZER Tobias, GER

Swedish Junior & Cadet Open 2018
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


